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Angebote gültig im Mai 2023

FRÜHLING FÜR
IHRE GESUNDHEIT!

2,98
ASS-ratiopharm*

100 mg TAH 

100 Tabletten statt 4,97 €1
statt 23,50 €1

Diclox forte*  20m g/g Gel

150 g 
(93,20 € pro 1 kg)  

13,98

8,48
Elmex Gelee*

25 g 

(339,20 € pro 1 kg) statt 13,98 €1

statt 8,98 €1

6,98Vigantol 
1000 I.E. 
Vitamin D3*

100 Tabletten

20%*

Rabatt

auf alle Kosmetikprodukte 
von Dr. Theiss, 
Medipharma 
Cosmetics

Gültig bis 31.05.2023
*nicht auf Angebote

Vitale
konzentriertes 
Hyaluron-Gel

6,98
Antiaging
Pflege
20 ml 
(349,00 € 
pro 1 l)

Ibu 400 akut 1A Pharma*

20 Film-
tabletten
Bei Schmerzen 
und Fieber statt 4,11 €1

2,48

statt 21,95 €1

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln

13,98ratiopharm

statt 6,97 €1

5,98
Ibuflam* 40 mg/g

100 ml Suspension
zum Einnehmen 
(58,80 € pro 1 l)  

statt 11,70 €1

7,48
Magnesium Verla 

direkt Citrus
30 Sticks Granulat
Direkt-Granulat zur schnellen 
Magnesium-Versorgung

2,48
Nasenspray 
ratiopharm* Erwachsene 
10 ml (248,00 € pro 100 l)

ohne Konservierungsmittel statt 4,75 €1
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www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

Angebote gültig im Mai 2023

SCHÜTZEN SIE SICH
 VOR ALLERGIEN!
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Gültig im Mai 2023
Rabatt

beim Kauf eines
Eucerin Sonnenschutz-
artikels

3,- €*

*nicht auf Angebote

statt 17,98 €1

3,98

statt 9,66 €1

Desloratadin Heumann * 
5 mg

20 Film-
tabletten

ACC akut 600 mg* 
Hustenlöser
1x täglich

20 Brause-
tabletten

statt 8,76 €1

2,98
Cetirizin ratiopharm 10 mg* 

bei Allergien

20 Film-
tabletten

Allergodil akut* 
Augentropfen 
Lösung 6 ml

1413,33 € pro 1 l)

8,48

statt 12,97 €1 statt 22,24 €1

Mometahexal*
Heuschnupfenspray 18 g   
(665,56 € pro 1 kg)

wirkt für 24 Stunden
Inhalt: 140 Sprühstöße

11,98

11,48

Wick ZzzQuil
Gute Nacht

statt 14,99 €1

30 Weichgummis

oder Wick ZzzQuil
Gute Nacht 
Banane & Mango

9,98

18,48
Amorolfin*

Heumann 5% 3 ml 
wirkstoffhaltiger 
Nagellack bei Nagelpilz
(6160,00 € pro 1 l)

statt 31,19 €1

statt 44,47 €1

Nicorette 
2 mg* alle Sorten  
105 Kaugummis

Zur Raucherentwöhnung

31,48

11,48

statt 15,82 €1

Hoggar Night*

20 Tabletten
Zur Behandlung 
von Schlafstörungen


